Art of Archery

Beratung:

Werkstattstunde:

Recurveservice:

Compoundservice:

Pfeilservice:

Trainerstunden:

Preise Dienstleistungen.xlsx

AR

Art of Archery

Dein Erfolg ist unser Ziel

ohne Material

Kaufentscheidungshilfe, wird auf Bestellung/Kauf angerechnet

Allgemein

Einstellung Tiller-Wurfarmausrichtung-Zuggewicht
Montage Anbauteile Recurve
Nockpunkte einrichten

Sehnen-Wechsel

Sehnen-Kabel-Wechsel

Einstellung Zuggewicht-Auszug

Montage Anbauteile Compound

Peep montieren (ohne Material)
Nockpunkt/ Loop einrichten (ohne Material)

Pfeil schneiden

Wraps kleben

Befiederung Kunststoffvanes
Befiederung Naturfedern
Befiederung Spin Vane

Spitze einkleben
Komplettmontage Kunststoffvanes

Privattraining
Privattraining fir 2 Personen

Gruppentraining / Einsteigerkurs (2 Std.) ab 4 Pers.

Workshop Wochenende (2x3 Std.) ab 4 Personen
Vereinstraining Grundpreis fiir 2 Std. mit 1 Trainer
Vereinstraining weiterer Trainer fir 2 Std.
Bogensportveranstaltung 2 Std. mit 1 Betreuer
Bogensportveranstaltung 2 Std. mit 2 Betreuern
Leihbogen mit Zubehor

Fahrtkosten Anfahrt

pro Pfeil
pro Pfeil
pro Pfeil
pro Pfeil
pro Pfeil
pro Pfeil
pro Pfeil

Stunde
Stunde

pro Pers.

pro Pers.

Pauschal
Pauschal
Pauschal
Pauschal
Pauschal

km

15.03.2021

inkl. MWSt.
19,00 €

58,00 €

14,90 €
9,90 €
2,90 €

9,90 €
19,90 €
14,90 €
17,90 €

4,80 €

4,80 €

0,30 €
0,40 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
0,30 €
1,80 €

38,00 €
58,00 €
29,00 €
79,00 €
116,00 €
76,00 €
174,00 €
288,00 €
9,50 €
0,30 €



